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PYTANIA I ODPOWIEDZI III

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr ZP-34/22

Szpital Kliniczny im. dr. J. Babińskiego SP ZOZ w Krakowie uprzejmie informuje, że w dniu 30.09.2022r. wpłynęło do Zamawiającego pytanie do postępowania prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień w trybie przetargu nieograniczonego.

[bookmark: _Hlk60051481]Pytanie nr 1 
Pytanie dotyczące części I - serwery:
Zwracam się z prośbą o umożliwienie dostarczenia serwerów z możliwością zainstalowania dedykowanego napędu wewnętrznego CD/DVD z uwagi na fakt, iż napędy bluray są niezwykle rzadko stosowane w serwerach, co prowadzi do mocnego ograniczenia konkurencji, a także jest to format niszowy, który nie przyjął się tak powszechnie jak wspomniany format napędów CD/DVD.
Ta kosmetyczna zmiana pozwoli na dostarczenie Zamawiającemu rozwiązań wiodących producentów z pełną obsługą serwisową.
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę napędu z Bluray na CD/DVD.


Pytanie nr 2 
Pytanie dotyczące części I – serwery: 
Zwracam się z prośbą o umożliwienie dostarczenia serwerów wiodącego światowego producenta wyposażonych w porty USB w konfiguracji: 1x USB 3.0 wewnętrzne + 1x USB 2.0 i 1x USB 3.0 na tylnym panelu serwera, przy spełnianiu pozostałych wymagań stawianych przez Zamawiającego.
Jest to niewielka zmiana, która dodatkowo zwiększy gamę rozwiązań możliwych do zaoferowania Zamawiającemu.
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane zmiany.



Powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ, w związku z tym należy uwzględnić je przy sporządzaniu oferty, pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.
Podstawa prawna: art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.


								          Michał Tochowicz - Dyrektor
									…………………………..
    									(w imieniu Zamawiającego)
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